เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มโครงการ ซ้ือวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ของใช้บนโต๊ะ(๔๘.๑๐.๒๐.๐๔) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด น่านสรรพ 

สินค้า(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสัน๗,๐๗๐.๐๐บาท (เจ็ดพันเจ็ดสิบบาท 
ถ้วน) รวมภาษี3Jลค่าเพิ่มและภาษอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ กรกฎาคม พ.ค. ๒๔๖๔

อภิชาติ ชาญธัญกร 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านท่ี ๒